Stock Auto Usate al 12/02/2021

Cod

Marca
Alfa Romeo
Alfa Romeo
Audi
Audi
Audi
Citroen
Dacia
Dacia
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat
Fiat

Modello
Giulietta 1.4 Turbo GPL 120 CV Disti
Stelvio 2.2 JTD Q4 210CV
Q 3 2.0 Tdi 150 Cv Sport Line
A11.4Tdi 90 Cv S-Line
Q5 S-Line Sport 2.0Tdi 190 cv 4x4
C3 2 serie 1.4 hdi
Sandero Stepway 0.9 90cv
Sandero 1.5 Dci 75 Cv
Ritmo Cabrio Bertone d’epoca 1.3
Idea 1.3 DIESEL
Punto 1.2 5 Porte Classic METANO
Punto 1.4 77 Cv Natural Power
Punto Evo 1.3 Mjet 75 Cv Easy
Punto 1.2 69 Cv Street 5 P
Punto 1.2 69 Cv Street 5 P
Panda 1.2 69cv
Panda 1.2 69Cv Lounge
Panda 1.3 Mjet 75 Cv Easy
Panda 1.3 Mjet 75 Cv Easy
Panda 1.3 Mjet 95 Cv Easy Pack
Panda 1.2 69 Cv Easy
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Panda 1.2 Lounge
Panda 1.2 69 Cv Lounge
Tipo 1.3 Mjt 95Cv
Tipo 1.3 95cv Easy Pack 5P
Tipo 1.6 Jtd 120 Cv 4P OpeningEditi
Tipo 1.6 Jtd 120 Cv 4P OpeningEditi
Tipo 1.6 Jtd 120 Cv 4P OpeningEditi
Tipo 1.3 Mjet 5P easy
Tipo 5P 1.6 JTD 120 CV Lounge
Tipo SW 1.6 JTD 120CV LOUNGE
500 X 1.3 Mjet 85 CV Pop Star
500 X 1.3 Mjet 95 CV Business
500 X 1.6 Mjet 120 CV Business
500 X 1.6 Mjet 120 Cv Lounge
500 X 1.6 Mjet 120 CV Business
500 X 1.3 Mjet 95 Cv Lounge
500 X 1.3 Mjet 95 Cv Lounge
500 X 1.3 Mjet 95 Cv Lounge
500 X 1.3 Mjet 85 CV Pop Star
500 X 1.3 Mjet CrossOver 5P
500 X 1.0 BENZ Turbo
500 L Living 1.6 jtd 120 CV Pop Star
500 L Living 1.6 Jid 120 CV Pop Star
500 L 1.3 Mjet 85 Cv Pop Star
500 L 1.3 Mjet 85 Cv Pop Star
500 L 1.3 Mjet 85 Cv Pop Star
500 1.3 Mjet Lounge
500 L 1.3 Mjet 95cv automatic
500 L Trekking 1.6 Mjet 120 cv KM 0

Imm.

05/2016
06/2017
10/2016
01/2015
04/2019
09/2009
04/2019
04/2016
04/1986
02/2005
06/2009
03/2014
08/2014
12/2015
11/2015
01/2015
05/2016
01/2013
04/2015
06/2016
01/2014
02/2019
05/2014
03/2015
02/2015
12/2015
11/2016
03/2017
04/2017
02/2017
02/2017
02/2017
01/2017
01/2017
02/2019
01/2019
06/2017
03/2017
04/2016
02/2016
02/2016
06/2017
06/2016
04/2017
06/2016
02/2019
09/2016
03/2017
01/2017
06/2018
04/2018
06/2018
03/2017
03/2018
2019

03/2015
11/2013
02/2015
07/2013
03/2014
2018

2019

10/2015

Targa
FE397KN
GC582AG
FM419FT
FG812WA
FZ863MX
DX088LT
FW248NV
FD586VY
PG522993
CS550WsS
DW948ZG
EV873KD
EW503WV
FC457HE
FB700VG
EY684MD
FE841JS
ERO06BM
EZ453PV
FC633WL
ET154WW
FW820PS
EW3465AZ
EYO76YW
EY022VX
FB338RZ
FG171MJ
FJ884AY
FJ792PX
FH319PR
FH512PV
FH509RD
FH953BA
FH919DM
FW417BM
FV444CG
FK048MH
FJ522LW
FD848TJ
FC257XD
FC458TK
FK529KA
FK706XM
FJ168TR
FE046VY
FW254BG
FN762EG
FJOS1FC
FH740EL
FROOOPF
FP8446XB
FRO45PF
FJ216LV
FP581PS
FX957MR
EZ587CL
ET804KP
EY403WV
ET681AX
EV895TP
FR825AH
FV132FB
FB897JL

Prezzo

15.000
31.300
22.400
14.900
40.500
3.499
12.000
6.100
5.000
3.499
2.999
6.000
6.500
6.300
6.300
6.600
6.800
7.700
8.100
9.700
6.200
8.400
6.200
6.600
6.600
6.600
6.800
7.100
7.100
7.100
7.100
7.100
7.199
7.100
8.400
8.400
9.600
9.600
10.500
10.500
10.500
9.600
10.500
10.900
12.900
15.700
13.900
14.400
14.400
14.300
14.300
14.300
13.600
13.800
14.700
11.500
10.300
9.800
8.900
9.200
11.500
13.300
11.500

Colore
Grigio Scuro
Grigio Montag
Grigio Scuro
Bianco Gri
Nero M.
Rossa
Nero
Blu Met.
Bianco
Arancio
Grigio Metalizz
Verde Acqua
Bianca
Grigio Scuro
Bianca
Grigio
Grigio Metalizz
Grigio Arg.
Bianca
Grigio Met.
Grigio Arg.
Grigio
Verde Acqua
Azzurro
Grigio Arg.
Verde Met.
Grigio Chia
Grigio Colo
Nero Met.
Grigio Arg
Nero Met.
Grigio Arg
Blu Scuro
Grigio Col
Nero
Grigio Metall.
Nero Metall.
Nero Cine
Rosso
Grigio
Grigio Scuro
Grigio Metalizz
Bianco
Blu
Grigio Scuro
Grigio Metall.
Blu Metal
Bianca
Bronzo
Grigio
Rosso
Nero
Grigio
Bianco Ghiac
Grigio Metall
Nero Metallizz
Grigio Met.
Nero/Bianc
Bianca
Grigio
BIU metalizz
Nero metalizz

Blu/Bianco




¢ | Fiat 500 L 1.3 Mjet 95CV BUSINESS 12/2017 | FN639EZ 12.200 Grigio Pompe

¢ | Fiat 500 L 1.6 JTD 120CV LIVING 03/2015 | EZ261GJ 11.500

¢ | Fiat Fiorino 1.4 77 Cv Sx Natural Power 02/2015 | EY597DN 6.600 Eleies

¢ | Fiat Qubo 1.4 77Cv Natura Power Dina 10/2014 | EX887DG 6.999 Gl

70 | Fiat Qubo 1.3 Mjet 75 Cv Dinamyc 05/2016 | FE467BF 8.500 NS

7 Fiat Ducato 2.3 Mjet 9 Posti 150 Cv 03/2016  FD733DE 16.500 | Goidenwit
2 | Fiat Ducato 2.3 Mjet 9 Posti 150 Cv 05/2016 | FE933KP 16.500 | Bianco

7 Fiat Ducato 2.3 Mjet 9 Posti 150 Cv 04/2017 | FIB66LR 17.500 G

’* | Ford Fiesta 1.4 gpl 5p 08/2015 | FA340ME 7.999 Nero Mefalizzat
7% Hyundai ix20 CRDI 1.4 Comfort 10/2014  EX639AV 8.499  Bianca

77 | Jeep Renegade 1.6 120Cv Jid Longitu 10/2017 | FLOO7HL 16.200 | NeroMefal.
8 Jeep Renegade 1.6 120 Cv Limited 01/2017  FG634VC 16.200 Aremeiene
7% | Jeep Renegade 1.6 Limited 2019 FW918BL 18.600 | Agento

& | Kia CEED'S 1.4 06/2010  EA027LC 4.299 Grigio

81 | Lancia Ypsilon 1.3 Mjet 95 Cv Gold 02/2016 | FC315XD 9.000 Nero Metal
8 | Lancia Ypsilon 1.2 69CV GPL 02/2020 = FZ318KX 9.200 Grigio Argento
8 | Lancia Ypsilon 1.2 69 CV 02/2019 | FV566LS 9.200 Bianca

8 | Lancia Ypsilon 1.2 69 CV 04/2019  FW925PK 9.200 Blu

8 | Maserati Ghibli 3.0 Tdi 275 Cv Sport 10/20147 | FRESTAZ 35.000 Nero

8 | Mazda CX 52.2TDCI 150 CV 2WD NAYV SKY 03/2016 = FCO75TZ 17.100 Nero Metali
8 | Mercedes CLA 220 CDI SPORT AUTOMATIC 07/2015 | FA632JS 21.200 Nero

8 | Mercedes GLA 220 CDI SPORT AMG 08/2016 | FJ389FB 21.400 Bionco

8 | Mercedes B 200 CDI Sport Automatic 05/2016 | FDA59KZ 16.900 | Grigioscur
% | Mercedes Benz A 180 D PREMIUM 09/2018 | FX234)G 21.500 Nero

8 | Mercedes Benz A 200 PREMIUM Q20 || P24 26.700 Nero

8 | Mercedes CLASSE A 180 01/2011 | EG939HA 8.700 Bianco

8 | Nissan Juke 1.5 Dci Acenta 110 Cv Km 0 07/2015 | FA483XJ 10.700 | Bianco

8  Nissan Qashqai 1.6 Dci 130 Cv Connect 12/2015 | FB125RT 15.200 | Neometf
0 | Opel Corsa 1.2 Benzina 03/2016 | FC431MK 7.500 [RexsE

1 Peugeot 208 1.6 Hdi 75 Cv Business 10/2016  FF519FX 8.600 Grigio Met.
2 | Peugeot 3008 Hdi Business Automatic 07/2018 | FP340ZV 22400 | GrigioHuric
% Peugeot 3008 1.6 Hdi Business 03/2019  FV781FR 23700 | SMoe
% | Renault Kadjar 1.5 Dci Energy-Rlink 08/2016 | FE685RK 15.300 | Grigio mati
% | Renault Megane 1.5 Dci 110 cv Sportour 11/2014 | EX158LM 7.800 Eleiea

% | Renault Twingo 1.2 BENZINA 03/2012 | EM117KZ 4.500 Bianca

9 | Renault Nuovo Captur 1.5 DCI INTENS 07/2020 | GBB79FF 20.950 Grigio

% | Renault CLIO 5P 0.9 ENERGY ZEN 08/2018 | FS364KD 10.900 e

% | Smart ForFour 1.0 Passion 07/2018 | FP303RP 15.000 Grigio/Nero
1% | Smart ForFour 1.0 Passion 03/2018 | FV455RT 15.000 Grigio/arancio
01 Smart ForTwo 1.0 Turbo BENZINA 03/20157 | FZ409FG 8.200 Nera

192 | Smart ForTwo Coupe EQ 10/2018 | GC867sT 14.499 Bionca

13| Toyota Aygo 1.0 B-Connect 02/2014 | EV943LP 6.500 Bianca

% | Volkswagen Golf 1.6 Tdi 5P 105 Cv Full 01/2013 | FFO69ZA 10.500 Bianca

106 | Fijat Ducato Maxi 2.3 150CV Mjet Com 08/2015 = FAS545MS 14.000 Hienee

7 | Fiat Ducato Maxi 2.3 150CV Mjet Com 08/2015 | FAS39MS 14.000 EEmee

108 Fiat Ducato Maxi 2.3 Mjet Commerciale 09/2013 = ET908BD 14.000 Bianco

109 | Fiat Ducato Medio 2.3 Mjet Commerc 06/2015 | FA127BZ 10.000 Bianco

10 Figt Scudo 2.0 Mjet 130 cv Commerc 01/2013  EP906TX 12.000 Bianco

" | Fiat 50 NC —Carro Atfrezzi 01/1982 | DC195HV 5.500 Eemee

"2 | Dado Scooter 150 cc Ry | DS 2.000 Nero

"3 | Dado Scooter 125 cc 12/2009 | DP54000 3.000 Giigio

14 KTM DUKE 200 ABS 07/2016 EH02936 2.100 Arancio/nero
5| Malagut Password 250 cc 04/2006 | CP14783 7.100 Nero

"¢ | Peugeot Geopolis 250 cc 05/2008  DF60874 5.000 Grigio

"7 | Rover 25 03/2001 | BM754WS 1.000 Giigio

-Su futte le vetture usate 12 mesi di Garanzia e KM Certificati.
-Finanziamenti Agevolati fina a 72 Mesi

-Valutazione dell’usato in tempo reale

-Estensione di Garanzia con Assistenza Stradale
-Assicurazioni tfemporanee per 5 giorni

Per Informazioni e Prezzi contattare i Seguenti numeri : +39.081.863.80.60 - 392.081.90.82 - 339.27.13.081




